







dms 1200 vario/Lata7.0v

ab BJ 2012



update:03.03.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
6	0201 2708	Federring	spring ring
7	8800 2552	Schraube	screw
8-14	8800 2674	Reitstock kpl.	tailstock
10	8800 2553	Platte	plate
11	8800 2554	Werkzeugauflagengehäuse	tool support housing
12	8800 2555	Werkzeugauflage	tool support
13	8800 2605	Klemmhebel	clamping lever
14	8800 2556	Feststellhebel	locking lever
15	8800 2557	Reitstockspitze	tailstock centre
16	8800 2558	Pinole	centre sleeve
17	8800 2559	Gewindespindel	threaded spindle
18	8800 2560	Feststellhebel	locking lever
19	8800 2561	Klemmhebel für Reitstock mit Zapfen	clamping lever f. tailstock + stud
20	0209 1429	Gewindestift M8x10	grub screw M8x10
21	8800 2563	Handgriff	handle
22	8800 2564	Handrad	handwheel
23	8800 2565	Reitstockgehäuse	tailstock housing
26	8800 2566	Klemmbolzen	clamping bolt
27	8800 2567	Buchse	bush
30	8800 2568	Buchse	bush
31	8800 2569	Klemmplatte	clamping plate
32	8800 2570	Druckplatte	pressure plate
33	8800 2031	Mitnehmer	catch
34	8800 2572	Planscheibe M33	faceplate M33
35	0209 1622	Gewindestift M6x12	faceplate M6x12
36	8800 2574	Spindel	spindle
37	8800 2575	Passfeder	fitting key
38	8800 2576	Sicherungsring	lock ring
39	8800 2577	Kugellager	bearing
40	8800 2578	Sicherungsring	lock ring
41	8800 2577	Kugellager	bearing
43	8800 2580	Rippenband	belt
44	8800 2581	Regelscheibe für Spindel	control wheel for spindle
48	8800 2878	Kabelsatz	cable set
51	8800 2645	Arretierstange	detent
58	8800 2875	Spannplatte Rippenband	clamping plate for belt
61	8800 2584	Regelscheibe für Motor	control wheel for motor
70	8800 2585	Gummifuß	rubber feet
78	8800 2646	Schalter	switch
79	8800 2868	Drehzahlregler	speed control
81	8800 2587	Schalter Vorwärts/Rückwärts	switch forwards/backwards
85	8800 2588	Digitalanzeige	display
86	8800 2589	Bolzen	bolt
8-14, 26, 30-32	8800 2866	Werkzeugauflage kpl.	toolrest cpl.
111	8800 2876	Anschraubrahmen	screw-on frame
113	8800 2870	Frequenzgleichrichter	frequency converter
114	8800 2877	Abdeckung Frequenzgleichrichter	frequency converter cover
118	8800 2871	Motor	motor
o.Abb.	8800 2589	Resetknopf	reset knob